
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 15:40:47

pc.sat.servis@email.cz
773485883

XTEND SOLARMI STŘEŠNÍ HÁK SCSHBS

Cena celkem: 101 Kč
 (bez DPH: 83 Kč)
Běžná cena: 111 Kč
Ušetříte: 10 Kč
Kód zboží: SOPGWL0342
Part No.: SCSHBS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Solarmi střešní hák SCSHBS

Nastavitelný střešní hák pro připevnění solárních panelů na šikmé střechy s taškovou krytinou (břidlicové střechy).
Jeho nastavitelná konstrukce může montážníkům pomoci při správné instalaci a není třeba měnit háky, pokud jsou některé
vzdálenosti špatně změřené. To může ušetřit čas a náklady.

K upevnění fotovoltaických lišt na břidlicové/ploché taškové střechy.
Nastavitelná konstrukce - Není třeba měnit háky při špatně změřené vzdálenosti.
Kvalitní ušlechtilá ocel (typ 304 - v Evropě označována jako A2 nebo 1.4301).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhel sklonu: 0 až 60°
Max. zatížení větrem: 60 m/s
Max. zatížení sněhem: 1,4 kN/m2

Materiál: nerezová ocel 304
Barva: stříbrná



https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Solarmi/SCSHNP/dimensions-SCSHBS.jpg

